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1 Alejandra Nicté Pacheco Zetina Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 48,000.00Q             Q4,000.00 029 088-2021

2 Priscila Eunice Ordoñez Hernandez Servicios Profesionales sin relacion de dependencia 120,000.00Q           Q10,000.00 029 090-2021

3 Sixto José Torres Villalta Servicios Técnicos sin relación de dependencia 96,000.00Q             Q8,000.00 029 091-2021

4 Adriana Sofia Hernandez Reyes Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 96,000.00Q             Q8,000.00 029 092-2021

5 Heidy Aracely Barillas Hernández Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 96,000.00Q             Q8,000.00 029 093-2021

6 Sandy Sofia Torres Madrid Servicios Técnicos sin relación de dependencia 72,000.00Q             Q6,000.00 029 094-2021

7 Barbara Melissa Franco Aragon Servicios Profesionales sin relación de dependencia 144,000.00Q           Q12,000.00 029 095-2021

8 Omar Giovanni Garcia López Servicios Profesionales sin relación de dependencia 144,000.00Q           Q12,000.00 029 096-2021

9 Carlos Rodolfo Higueros Morales Servicios Profesionales sin relacion de dependencia 144,000.00Q           Q12,000.00 029 098-2021

10 Melanie Portillo Pinto Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 96,000.00Q             Q8,000.00 029 099-2021

11 Mayra Johana Avendaño Hernández Servicios Técnicos sin relación de dependencia 120,000.00Q           Q10,000.00 029 100-2021

12 María José Morales y Morales Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 84,000.00Q             Q7,000.00 029 101-2021

13 Hugo Leonel Jr. Galan Montes Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 96,000.00Q             Q8,000.00 029 102-2021

14 Samuel Baten Aguilar Servicios Técnicos sin relación de dependencia 44,000.00Q             Q4,000.00 029 103-2021

15 Henri Yobani Pérez Pisquí Servicios Técnicos sin relación de dependencia 44,000.00Q             Q4,000.00 029 104-2021

16 Francisco Carrillo Xivir Servicios Técnicos sin relación de dependencia 44,000.00Q             Q4,000.00 029 105-2021

17 Herminio Garcia de León Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 138,000.00Q           Q11,500.00 029 106-2021

18 Ronald Estuardo Flores Lopez Servicios Profesionales sin relación de dependencia 216,000.00Q           Q18,000.00 029 138-2021

19 Víctor Rogelio Juárez Pérez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 138,000.00Q           Q11,500.00 029 139-2021

20 Marco Tulio Juárez Santiago Servicios Técnicos sin relación de dependencia 138,000.00Q           Q11,500.00 029 140-2021

21 Honorio Miltón Vásquez Vásquez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 138,000.00Q           Q11,500.00 029 141-2021

22 Miguel Angel Moreno Revolorio Servicios Técnicos sin relación de dependencia 99,600.00Q             Q8,300.00 029 142-2021

23 Hugo Armando Sarceño López Servicios Técnicos sin relación de dependencia 99,600.00Q             Q8,300.00 029 143-2021

24 Miguel Angel Escobar Servicios Técnicos sin relación de dependencia 90,000.00Q             Q7,500.00 029 144-2021

25 Rony Stevens Toledo Colmenares Servicios Técnicos sin relación de dependencia 90,000.00Q             Q7,500.00 029 145-2021

26 Roel Alexander Alvarado Díaz Servicios Técnicos sin relación de dependencia 90,000.00Q             Q7,500.00 029 146-2021

27 Elias Ismael Carreto Felix Servicios Técnicos sin relación de dependencia 90,000.00Q             Q7,500.00 029 147-2021

28 Carlos Mateo Tot Ti Servicios Técnicos sin relación de dependencia 86,400.00Q             Q7,200.00 029 148-2021

29 Alex Armando Oscal Monroy Servicios Técnicos sin relación de dependencia 86,400.00Q             Q7,200.00 029 149-2021

30 Rolando Alay Servicios Técnicos sin relación de dependencia 86,400.00Q             Q7,200.00 029 150-2021

31 Manuel Martin Tevalán Servicios Técnicos sin relación de dependencia 86,400.00Q             Q7,200.00 029 151-2021

32 Edenilson Hernández Alvarez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 86,400.00Q             Q7,200.00 029 152-2021

33 Aldany Rolando Moreno Morales Servicios Técnicos sin relación de dependencia 86,400.00Q             Q7,200.00 029 153-2021

34 Ernesto José Fajardo Morales Servicios Técnicos sin relación de dependencia 81,600.00Q             Q6,800.00 029 154-2021

35 Pedro Daniel Secaida Mayén Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q             Q6,600.00 029 155-2021

36 Marco Tulio Ruano Reyes Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q             Q6,600.00 029 156-2021

37 Oscar Enrique Ordoñez Vásquez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q             Q6,600.00 029 157-2021
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38 Edgar Giovanni Jiménez González Servicios Técnicos sin relación de dependencia 90,000.00Q             Q7,500.00 029 158-2021

39 Moises López de León Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q             Q6,600.00 029 159-2021

40 Saul Orlando Parada García Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q             Q6,600.00 029 160-2021

41 Juan Artemio Tomas Méndez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q             Q6,600.00 029 161-2021

42 Cristian Lizandro Velásquez González Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q             Q6,600.00 029 162-2021

43 Christian Giovanni Chinchilla Gómez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 78,000.00Q             Q6,500.00 029 163-2021

44 Celia Alejandrina Hernández Ordoñez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 69,600.00Q             Q5,800.00 029 164-2021

45 Elisa María Castañeda Garza Servicios Profesionales sin relación de dependencia 240,000.00Q           Q20,000.00 029 166-2021

46 José Elías Alvarado Rodríguez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q             Q6,600.00 029 167-2021

47 Jorge Rolando Alvarez Turcios Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q             Q6,600.00 029 168-2021

48 Byron Martínez Polanco Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q             Q6,600.00 029 169-2021

49 Josseline Seleny Cruz Ordoñez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 78,000.00Q             Q6,500.00 029 170-2021

50 José Roberto De la Cruz Alvarez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 64,800.00Q             Q5,400.00 029 171-2021

51 José Eduardo De León Fajardo Servicios Técnicos sin relación de dependencia 64,800.00Q             Q5,400.00 029 172-2021

52 Irving Orlando Corado Chinchilla Servicios Técnicos sin relación de dependencia 64,800.00Q             Q5,400.00 029 173-2021

53 Gilberto Adolfo Urrutia López Servicios Técnicos sin relación de dependencia 64,800.00Q             Q5,400.00 029 174-2021

54 Melvin Wuilfredo Bracamonte Rivera Servicios Técnicos sin relación de dependencia 64,800.00Q             Q5,400.00 029 175-2021

55 Adin Moises López Martínez Servicios Profesionales sin relación de dependencia 110,000.00Q           Q10,000.00 029 202-2021

56 Fredi Amilcar Hernández Nájera Servicios Técnicos sin relación de dependencia 95,000.00Q             Q9,500.00 029 213-2021

57 Roberto Garcia López Servicios Técnicos sin relación de dependencia 96,000.00Q             Q12,000.00 029 229-2021

58 Juán David Loarca Rafael Servicios Técnicos sin relación de dependencia 70,000.00Q             Q10,000.00 029 237-2021
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S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

DIRECCIÓN SUPERIORENTIDAD: 2110-0080-105-00

 3534  2966 17/06/2021 DEV NOR SUE SEGUNDO PAGO POR 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS -SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 229-2021, 

FACTURA SERIE 4DECF6C6 

NÚMERO 3513009764, A FAVOR DE 

ROBERTO GARCÍA LÓPEZ.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00GARCIA LOPEZ 

ROBERTO

7652704 GSOLORZANOM GSOLORZANOM AMIPOLANCO DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 3544  367 17/06/2021 DEV NOR SUE SEXTO PAGO POR 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 173-2021. 

FACTURA SERIE 1B9D55FC 

NÚMERO 1103908251, A FAVOR DE 

IRVING ORLANDO CORADO 

CHINCHILLA

SSAPROBADO 0.00 5,400.00CORADO 

CHINCHILLA 

IRVING ORLANDO

75736691 GSOLORZANOM GSOLORZANOM AMIPOLANCO DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,400.00  5,400.00  0.00

 3546  2325 17/06/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TECNICOS A FREDI 

AMILCAR HERNANDEZ NAJERA 

SEGUN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO No. 213-2021 , 

CANCELACION DE LA FACTURA 

SERIE 93EA205F NUMERO 

1633240745 CORRESPONDIENTE 

AL CUARTO PAGO

SSAPROBADO 0.00 9,500.00HERNÁNDEZ 

NÁJERA FREDI 

AMILCAR

34606645 EHRODRICAR EHRODRICAR AMIPOLANCO DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  9,500.00  8,482.14  1,017.86

 3547  246 17/06/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

106-2021, A NOMBRE DE: 

HERMINIO GARCÍA DE LEÓN. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 11F60853 NÚMERO 

2650097035. CORRESPONDIENTE 

AL SEXTO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 11,500.00GARCIA DE LEON 

HERMINIO

1743511 EHRODRICAR EHRODRICAR AMIPOLANCO DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  11,500.00  10,267.86  1,232.14
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 3548  204 17/06/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS PROFESIONALES 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO 096-2021, A 

NOMBRE DE: OMAR GIOVANNI 

GARCIA LOPEZ. CANCELACIÓN 

DE LA FACTURA SERIE 9E3C082B 

NÚMERO 2847686942. 

CORRESPONDIENTE AL SEXTO 

PAGO.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00GARCIA LOPEZ 

OMAR GIOVANNI

12353779 EHRODRICAR EHRODRICAR ZOVARGAS DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  12,000.00  10,714.29  1,285.71

 3549  196 17/06/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

094-2021, A NOMBRE DE: SANDY 

SOFIA TORRES MADRID. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE FBD8D649 NÚMERO 

3684253988. CORRESPONDIENTE 

AL SEXTO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00TORRES MADRID 

SANDY SOFIA

77644662 EHRODRICAR EHRODRICAR ORMUÑOZ DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 3550  411 17/06/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS PROFESIONALES 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO No. 098-2021, A 

NOMBRE DE: CARLOS RODOLFO 

HIGUEROS MORALES. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 53199AB9 NÚMERO 

2450669886. CORRESPONDIENTE 

AL SEXTO PAGO

SSAPROBADO 0.00 12,000.00HIGUEROS 

MORALES CARLOS 

RODOLFO

9625526 EHRODRICAR EHRODRICAR ORMUÑOZ DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00
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 3551  198 17/06/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

101-2021, A NOMBRE DE: MARÍA 

JOSE MORALES Y MORALES. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE CE70D453 NÚMERO 

263276081. CORRESPONDIENTE 

AL SEXTO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 7,000.00MORALES Y 

MORALES MARÌA 

JOSÉ

77323033 EHRODRICAR EHRODRICAR AMIPOLANCO DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,000.00  7,000.00  0.00

 3552  192 17/06/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

100-2021, A NOMBRE DE: MAYRA 

JOHANA AVENDAÑO 

HERNANDEZ DE WARNER. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE AEF76A76 NÚMERO 

2002535836. CORRESPONDIENTE 

AL SEXTO PAGO

SSAPROBADO 0.00 10,000.00AVENDAÑO 

HERNANDEZ DE 

WARNER MAYRA 

22449817 EHRODRICAR EHRODRICAR ORMUÑOZ DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00

 3553  189 17/06/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

093-2021, A NOMBRE DE: HEIDY 

ARACELY BARILLAS 

HERNANDEZ. CANCELACIÓN DE 

LA FACTURA SERIE 1EE49A78 

NÚMERO 4142351614, 

CORRESPONDIENTE AL SEXTO 

PAGO

SSAPROBADO 0.00 8,000.00BARILLAS 

HERNÁNDEZ 

HEIDY ARACELY

84902531 EHRODRICAR EHRODRICAR ZOVARGAS DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,000.00  8,000.00  0.00
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 3554  132 17/06/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

099-2021, A NOMBRE DE: 

MELANIE PORTILLO PINTO. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE E142F555 NÚMERO 

2820097099. CORRESPONDIENTE 

AL SEXTO PAGO

SSAPROBADO 0.00 8,000.00PORTILLO PINTO 

MELANIE

91893275 EHRODRICAR EHRODRICAR ORMUÑOZ DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,000.00  8,000.00  0.00

 3555  143 17/06/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

088-2021, A NOMBRE DE: 

ALEJANDRA NICTE PACHECO 

ZETINA. CANCELACIÓN DE LA 

FACTURA SERIE DC9D7490 

NÚMERO 1856783330. 

CORRESPONDIENTE AL SEXTO 

PAGO.

SSAPROBADO 0.00 4,000.00PACHECO ZETINA 

ALEJANDRA NICTÉ

96508957 EHRODRICAR EHRODRICAR ORMUÑOZ DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  4,000.00  4,000.00  0.00

 3556  374 17/06/2021 DEV NOR SUE SEXTO PAGO POR 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 174-2021. 

FACTURA SERIE 5E9076CE 

NÚMERO 843204375, A FAVOR DE 

GILBERTO ADOLFO URRUTIA 

LÓPEZ.

SSAPROBADO 0.00 5,400.00URRUTIA LOPEZ 

GILBERTO ADOLFO

35030739 GSOLORZANOM GSOLORZANOM AMIPOLANCO DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,400.00  5,400.00  0.00

 3557  200 17/06/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

102-2021, A NOMBRE DE: HUGO 

LEONEL JR. GALAN MONTES. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 9F7CF14A NÚMERO 

2137408645, CORRESPONDIENTE 

AL SEXTO PAGO

SSAPROBADO 0.00 8,000.00GALAN MONTES 

HUGO LEONEL JR

66872294 EHRODRICAR EHRODRICAR AMIPOLANCO DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,000.00  8,000.00  0.00

 3558  304 17/06/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

091-2021 A NOMBRE DE: SIXTO 

JOSÉ TORRES VILLALTA. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 066BAD03 NÚMERO 

1308182907. CORRESPONDIENTE 

AL SEXTO PAGO

SSAPROBADO 0.00 8,000.00TORRES VILLALTA 

SIXTO JOSE

68497261 EHRODRICAR EHRODRICAR ZOVARGAS DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,000.00  8,000.00  0.00

 3559  185 17/06/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS PROFESIONALES 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO 095-2021. A 

NOMBRE DE: BARBARA MELISSA 

ARAGON FRANCO. CANCELACIÓN 

DE LA FACTURA SERIE C91349C1 

NÚMERO 4171057521, 

CORRESPONDIENTE AL SEXTO 

PAGO

SSAPROBADO 0.00 12,000.00ARAGON FRANCO 

BARBARA MELISSA

78299330 EHRODRICAR EHRODRICAR ORMUÑOZ DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 3561  369 17/06/2021 DEV NOR SUE SEXTO PAGO POR 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 171-2021, 

FACTURA SERIE 1AC7F8EC 

NÚMERO 1147946400, A FAVOR DE 

JOSÉ ROBERTO DE LA CRUZ 

ÁLVAREZ.

SSAPROBADO 0.00 5,400.00DE LA CRUZ 

ALVAREZ JOSE 

ROBERTO

60957514 GSOLORZANOM GSOLORZANOM AMIPOLANCO DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,400.00  5,400.00  0.00

 3562  375 17/06/2021 DEV NOR SUE SEXTO PAGO POR 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 175-2021, 

FACTURA SERIE F5679AAD 

NÚMERO 1807044439, A FAVOR DE 

MELVIN WUILFREDO 

BRACAMONTE RIVERA.

SSAPROBADO 0.00 5,400.00BRACAMONTE 

RIVERA MELVIN 

WUILFREDO

17822793 GSOLORZANOM GSOLORZANOM AMIPOLANCO DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,400.00  5,400.00  0.00

 3578  462 18/06/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

092-2021 A NOMBRE DE: 

ADRIANA SOFIA HERNANDEZ 

REYES. CANCELACIÓN DE LA 

FACTURA SERIE 23146435 

NÚMERO 3012840185. 

CORRESPONDIENTE AL SEXTO 

PAGO.

SSAPROBADO 0.00 8,000.00HERNANDEZ 

REYES ADRIANA 

SOFIA

100969801 EHRODRICAR EHRODRICAR AMIPOLANCO DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,000.00  8,000.00  0.00

 3579  141 18/06/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS DE 

SERVICIOS PROFESIONALES 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 090-2021 A 

NOMBRE DE: PRISCILA EUNICE 

ORDOÑEZ HERNÁNDEZ. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 6A50F624 NÚMERO 

407457698. CORRESPONDIENTE 

AL SEXTO PAGO

SSAPROBADO 0.00 10,000.00ORDOÑEZ 

HERNÁNDEZ 

PRISCILA EUNICE

50417835 EHRODRICAR EHRODRICAR AMIPOLANCO DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00

 3715  133 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

2C4276FB - 1500924166 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS PROFESIONALES DE 

LA DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

138-2021 A FAVOR DE RONALD 

ESTUARDO FLORES LOPEZ.

SSAPROBADO 0.00 18,000.00FLORES LOPEZ 

RONALD 

ESTUARDO

7163932 AADIAZ AADIAZ ZOVARGAS DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  18,000.00  16,071.43  1,928.57
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 3716  136 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

CC3962AE - 3002025286 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

139-2021 A FAVOR DE VICTOR 

ROGELIO JUAREZ PEREZ

SSAPROBADO 0.00 11,500.00JUAREZ PEREZ 

VICTOR ROGELIO

4666178 AADIAZ AADIAZ MEGUTIEREZR DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  11,500.00  10,267.86  1,232.14

 3717  206 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

7AC62383 - 3166390631 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA., SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

140-2021 A FAVOR DE MARCO 

TULIO JUAREZ SANTIAGO

SSAPROBADO 0.00 11,500.00JUAREZ SANTIAGO 

MARCO TULIO

18057810 AADIAZ AADIAZ ZOVARGAS DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  11,500.00  11,500.00  0.00

 3718  207 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

4A168FCB - 772489976 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

141-2021 A FAVOR DE HONORIO 

MILTON VASQUEZ VASQUEZ

SSAPROBADO 0.00 11,500.00VASQUEZ VASQUEZ 

HONORIO MILTON

1486844K AADIAZ AADIAZ ZOVARGAS DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  11,500.00  11,500.00  0.00
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 3720  209 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

3A94BF8F - 2310752491 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

143-2021 A FAVOR DE HUGO 

ARMANDO SARCEÑO LOPEZ.

SSAPROBADO 0.00 8,300.00SARCEÑO LOPEZ 

HUGO ARMANDO

54743443 AADIAZ AADIAZ ZOVARGAS DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,300.00  8,300.00  0.00

 3721  210 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

4F3DC80F - 3174908051 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

144-2021 A FAVOR DE MIGUEL 

ANGEL ESCOBAR.

SSAPROBADO 0.00 7,500.00ESCOBAR  MIGUEL 

ANGEL

10120718 AADIAZ AADIAZ MEGUTIEREZR DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,500.00  7,500.00  0.00

 3722  211 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

B7461ABD - 1338263060 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

145-2021 A FAVOR DE RONY 

STEVENS TOLEDO COLMENARES.

SSAPROBADO 0.00 7,500.00TOLEDO 

COLMENARES 

RONY STEVENS

7058209 AADIAZ AADIAZ MEGUTIEREZR DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,500.00  7,500.00  0.00
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 3723  212 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

21CF5ABF - 799622212 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

146-2021 A FAVOR DE ROEL 

ALEXANDER ALVARADO DIAZ.

SSAPROBADO 0.00 7,500.00ALVARADO DIAZ 

ROEL ALEXANDER

45562121 AADIAZ AADIAZ ZOVARGAS DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,500.00  7,500.00  0.00

 3724  213 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

D2E544D1 - 86656873 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

147-2021 A FAVOR DE ELIAS 

ISMAEL CARRETO FELIX.

SSAPROBADO 0.00 7,500.00CARRETO FELIX 

ELIAS ISMAEL

43367151 AADIAZ AADIAZ MEGUTIEREZR DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,500.00  7,500.00  0.00

 3725  220 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

50FA3CF8 - 115688114 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

148-2021 A FAVOR DE CARLOS 

MATEO TOT TI

SSAPROBADO 0.00 7,200.00TOT TI CARLOS 

MATEO

17523230 AADIAZ AADIAZ MEGUTIEREZR DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,200.00  7,200.00  0.00
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 3726  223 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

3D748F17 - 4094906221 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA,SEGUN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO No. 149-2021 A 

FAVOR DE ALEX ARMANDO 

OSCAL MONROY.

SSAPROBADO 0.00 7,200.00OSCAL MONROY 

ALEX ARMANDO

26501635 AADIAZ AADIAZ ZOVARGAS DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,200.00  7,200.00  0.00

 3727  224 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

FDBA6F8D - 1707034956 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

150-2021 A FAVOR DE ROLANDO 

ALAY.

SSAPROBADO 0.00 7,200.00ALAY  ROLANDO7648707 AADIAZ AADIAZ AMIPOLANCO DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,200.00  7,200.00  0.00

 3728  229 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

04C5E592 - 1592934792 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

151-2021 A FAVOR DE MANUEL 

MARTIN TEVALAN.

SSAPROBADO 0.00 7,200.00MARTIN TEVALAN 

MANUEL

24577146 AADIAZ AADIAZ AMIPOLANCO DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,200.00  7,200.00  0.00
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 3729  235 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

0133B4CE - 2383564374 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMNISTRATIVO No. 

152-2021 A FAVOR DE EDENILSON 

HERNANDEZ ALVAREZ

SSAPROBADO 0.00 7,200.00HERNANDEZ 

ALVAREZ 

EDENILSON

1587785K AADIAZ AADIAZ MEGUTIEREZR DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,200.00  7,200.00  0.00

 3730  236 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

42ADD1C8 - 3399175939 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

153-2021 A FAVOR DE ALDANY 

ROLANDO MORENO MORALES

SSAPROBADO 0.00 7,200.00MORENO MORALES 

ALDANY 

ROLANDO

74708988 AADIAZ AADIAZ MEGUTIEREZR DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,200.00  7,200.00  0.00

 3732  237 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

9583BD97 - 1041122428 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

154-2021 A FAVOR DE ERNESTO 

JOSE FAJARDO MORALES.

SSAPROBADO 0.00 6,800.00FAJARDO 

MORALES 

ERNESTO JOSE

52701336 AADIAZ AADIAZ ZOVARGAS DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,800.00  6,800.00  0.00
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 3733  215 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

9886FCAB - 3905505736 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

155-2021 A FAVOR DE PEDRO 

DANIEL SECAIDA MAYEN

SSAPROBADO 0.00 6,600.00SECAIDA MAYEN 

PEDRO DANIEL

2477992K AADIAZ AADIAZ ZOVARGAS DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 3734  218 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

1EF4DDA2 - 3810019302 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO NO 156-2021 A FAVOR 

DE MARCO TULIO RUANO REYES.

SSAPROBADO 0.00 6,600.00RUANO REYES 

MARCO TULIO

57234108 AADIAZ AADIAZ ZOVARGAS DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 3735  222 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

E8BEC279 - 2459452565 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

157-2021 A FAVOR DE OSCAR 

ENRIQUEZ ORDOÑEZ VASQUEZ

SSAPROBADO 0.00 6,600.00ORDOÑEZ 

VASQUEZ OSCAR 

ENRIQUE

44202857 AADIAZ AADIAZ MEGUTIEREZR DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 18DE13

1/07/2021

10:26.26

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Actividad = 004, Programa = 001, Fec Pagado Total >= 01/06/2021, Fec Pagado Total <= 30/06/2021, Renglon = 029, Solicitud Pago = S

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2021 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 3736  233 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

D7B3FEFA - 3850913747 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

158-2021 A FAVOR DE EDGAR 

GIOVANNI JIMENEZ GONZALEZ

SSAPROBADO 0.00 7,500.00JIMENEZ 

GONZALEZ EDGAR 

GIOVANNI

34085858 AADIAZ AADIAZ MEGUTIEREZR DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,500.00  7,500.00  0.00

 3737  225 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

8B391C0D - 23938132 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

159-2021 A FAVOR DE MOISES 

LOPEZ DE LEON

SSAPROBADO 0.00 6,600.00LOPEZ DE LEON 

MOISES

15484750 AADIAZ AADIAZ MEGUTIEREZR DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 3738  140 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

9FB018D8 - 170871821 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

160-2021 A FAVOR DE SAUL 

ORLANDO PARADA GARCIA

SSAPROBADO 0.00 6,600.00PARADA GARCIA 

SAUL ORLANDO

12390534 AADIAZ AADIAZ MEGUTIEREZR DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  5,892.86  707.14
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 3739  226 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

56E0968E - 1958038402 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

161-2021 A FAVOR DE JUAN 

ARTEMIO TOMAS MENDEZ

SSAPROBADO 0.00 6,600.00TOMAS MENDEZ 

JUAN ARTEMIO

14899345 AADIAZ AADIAZ HLEONEL DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 3740  227 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

F314F192 - 3531163875 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

162-2021 A FAVOR DE CRISTIAN 

LIZANDRO VELASQUEZ 

GONZALEZ

SSAPROBADO 0.00 6,600.00VELASQUEZ 

GONZALEZ 

CRISTIAN 

101147570 AADIAZ AADIAZ MEGUTIEREZR DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 3741  228 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

0FB5746B - 378031439 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

163-2021 A FAVOR DE CHRISTIAN 

GIOVANNI CHINCHILLA GOMEZ

SSAPROBADO 0.00 6,500.00CHINCHILLA 

GOMEZ CHRISTIAN 

GIOVANNI

25573667 AADIAZ AADIAZ ORMUÑOZ DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,500.00  6,500.00  0.00
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 3742  238 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

841640E5 - 2265859564 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

164-2021 A FAVOR DE CELIA 

ALEJANDRINA HERNANDEZ 

ORDOÑEZ

SSAPROBADO 0.00 5,800.00HERNANDEZ 

ORDOÑEZ CELIA 

ALEJANDRINA

87407248 AADIAZ AADIAZ ORMUÑOZ DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,800.00  5,800.00  0.00

 3743  232 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

E8E420EF - 3625667581 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

167-2021 A FAVOR DE JOSE ELIAS 

ALVARADO RODRIGUEZ

SSAPROBADO 0.00 6,600.00ALVARADO 

RODRÍGUEZ JOSÉ 

ELIAS

16020871 AADIAZ AADIAZ ORMUÑOZ DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 3744  231 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

8FC04AEA - 2237679419 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

168-2021 A FAVOR DE JORGE 

ROLANDO ALVAREZ TURCIOS

SSAPROBADO 0.00 6,600.00ALVAREZ TURCIOS 

JORGE ROLANDO

83070028 AADIAZ AADIAZ ORMUÑOZ DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00
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 3745  230 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

A7F00E76 - 2692892637 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

169-2021 A FAVOR DE BYRON 

MARTINEZ POLANCO

SSAPROBADO 0.00 6,600.00MARTINEZ 

POLANCO BYRON

44226497 AADIAZ AADIAZ ORMUÑOZ DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 3746  234 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

9B2A4805 - 501564172 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

170-2021 A FAVOR DE JOSSELINE 

SELENY CRUZ ORDOÑEZ

SSAPROBADO 0.00 6,500.00CRUZ ORDOÑEZ 

JOSSELINE SELENY

92191630 AADIAZ AADIAZ ORMUÑOZ DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,500.00  6,500.00  0.00

 3747  1108 22/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

5700D65A - 2232631387 DE FECHA 

17/06/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR LA CONTRATACION DIRECTA 

DE SERVICIOS PROFESIONALES 

DE LA DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA.  SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

202-2021 A FAVOR DE ADIN 

MOISES LOPEZ MARTINEZ

SSAPROBADO 0.00 10,000.00LOPEZ MARTINEZ 

ADIN MOISES

34724400 AADIAZ AADIAZ ORMUÑOZ DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00
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 3748  1436 22/06/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

105-2021, A NOMBRE DE: 

FRANCISCO CARRILLO XIVIR. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 0DE67525 NÚMERO 

1889681641. CORRESPONDIENTE 

AL SEXTO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 4,000.00CARRILLO XIVIR 

FRANCISCO

61197416 EHRODRICAR EHRODRICAR AMIPOLANCO DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  4,000.00  4,000.00  0.00

 3749  202 22/06/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

104-2021, A NOMBRE DE: HENRI 

YOBANI PEREZ PISQUI. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 5FE6C838 NÚMERO 

701909148. CORRESPONDIENTE 

AL SEXTO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 4,000.00PEREZ PISQUI 

HENRI YOBANI

40758788 EHRODRICAR EHRODRICAR AMIPOLANCO DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  4,000.00  4,000.00  0.00

 3750  187 22/06/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO 103-2021, A NOMBRE 

DE: SAMUEL BATEN AGUILAR. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 874740B6 NÚMERO 

2519613941. CORRESPONDIENTE 

AL SEXTO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 4,000.00BATEN AGUILAR 

SAMUEL

10884823 EHRODRICAR EHRODRICAR MEGUTIEREZR DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  4,000.00  4,000.00  0.00

 3753  170 22/06/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS 

PROFESIONALES SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

166-2021,A NOMBRE DE: ELISA 

MARIA CASTAÑEDA GARZA. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 48FAE0C2  NÚMERO 

3472771622. CORRESPONDIENTE 

AL SEXTO PAGO

SSAPROBADO 0.00 20,000.00CASTAÑEDA 

GARZA ELISA 

MARIA

31053262 EHRODRICAR EHRODRICAR MEGUTIEREZR DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  20,000.00  17,857.14  2,142.86
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 3811  208 25/06/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

B1DF075E - 3899082507 DE FECHA 

17/06/2021 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

142-2021 A FAVOR DE MIGUEL 

ANGEL MORENO REVOLORIO.

SSAPROBADO 0.00 8,300.00MORENO 

REVOLORIO 

MIGUEL ANGEL

14033526 AADIAZ AADIAZ ZOVARGAS DOSCAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,300.00  8,300.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  56  451,000.00  0.00 441,453.58  9,546.42

TOTAL GENERAL :  451,000.00  0.00 441,453.58  9,546.42


